PORTARIA N. 163/2011-D

Concede Progressão por Avaliação de

Desempenho dos Agentes Universitários da

Fecilcam.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam,

no uso de suas atribuições legais, consoante o Artigo 26, § 4º, incisos I e II da Lei 15050/2006

e considerando os pareceres constantes no Protocolado n. 7929/11,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica concedida progressão de nível por Avaliação de Desempenho dos

Agentes Universitários da Fecilcam, referente ao período de 2006 a 2009, conforme segue:

Parágrafo 1º - Progressão em 2009:

AGENTE PROGRESSÃO EM 2009

Alice de Araujo Novais III - A - 6 3/2/2009

Benedito Carlos de Andrade II - A - 6 1/4/2009 II - A - 7 6/7/2009

Celso Santo Grigoli I - B - 2 1/3/2009 I - B - 3 30/7/2009

Cezar Augusto Rodrigues II - A - 5 1/8/2009

Elias Pereira Lacerda     III - A - 6 01/02/2009

Elisa Silva de Paula II - A - 3 5/2/2009 I - B - 1 08/10/2009

Elisabete da Costa Teodoro II - A - 2 8/7/2009 II - A - 4 10/7/2009

Fabiiano Krul II - A - 2 7/6/2009

Glaucia Paticia Soares II - A - 7 20/11/2009 II - A - 9 21/12/2009

Ivete Alves Mateus II - A - 6 1/4/2009 II - A - 8 8/7/2009

Ivone de Fatima Oliveira III - B - 11 1/3/2009

João da Silva III - B - 10 1/4/2009

João Godoi dos Santos II - B - 6 1/4/2009

Joracy Genum III - A - 4 2/4/2009

Leonil Grigoli II - A - 4 4/5/2009

Levina Luiz Alves II- B - 4 1/11/2009

Luiz Cezar Alves II - A - 5 1/6/2009 II - A - 6 17/12/2009

Margareth Eunice Behrens Crispim II - A - 5 17/2/2009 II - A - 7 10/7/2009

Maria Candida Bigovai II - B - 6 17/2/2009

Maria Luiza B P A P Carneiro II - A - 5 1/1/2009 II - A - 6 19/8/2009

Maria Luzicler Tiepo da Silva II - A - 2 3/4/2009 II - A - 3 14/7/2009

Maria Madalena de Oliveira Pieres II - A - 4 15/4/2009 II - A - 6 13/8/2009

Marina Nunes dos Santos III - B - 9 11/3/2009

Mirian Mari de grandis Louurenço II - A - 4 1/2/2009 II - A - 5 7/7/2009

Nadir Aparecida da Silva III - B - 12 1/6/2009

.../

i. e x e

Portaria n. 163/2011-D, de 31/10/11, p. 02

Neusa Ciriaco Coppola     I - A - 2 8/10/2009

Rosalina Galhardo Cinti II - A - 4 2/4/2009 II - A - 5 21/10/2009

Roosimeri Mazzuchetti II - A - 4 2/1/2009 II - A - 5 14/10/2009

Sandra Aparecida Cruz Carreira II - A - 6 2/4/2009 I - B - 2 8/10/2009

Silvio Augusto Coletty I - B - 4 2/1/2009

Sonia Maria Y O Rodrigues I - B - 6 3/8/2009 I - B - 7 3/8/2010

Valeria Soavinski II - A - 5 1/2/2009 II - A - 6 6/7/2009

SERVIDORES APOSENTADOS

Janina Izabel B Krul II - A - 6 1/2/2009 II - A - 8 14/8/2009

Severtina B S Vieira III - B -12 1/9/2009

Rosa Miyeko Moriyama I - C - 8

Parágrafo 2º - Progressão em 2010:

AGENTE PROGRESSÃO EM 2010

Alice de Araujo Novais III - A - 7 3/2/2010

Benedito Carlos de Andrade II - A - 8 1/4/2010

Celso Santo Grigoli I - B - 4 1/3/2010

Cezar Augusto Rodrigues II - A - 6 1/8/2010 II - A - 8 25/11/2010

Elias Pereira Lacerda III - A - 7 1/2/2010

Elisa Silva de Paula I - B - 3 5/2/2010 I - B - 5 4/3/2010

Elisabete da Costa Teodoro II - A - 5 10/7/2010

Fabiiano Krul II - A - 3 7/6/2010

Glaucia Paticia Soares II - A -10 20/11/2010

Ivete Alves Mateus II - A - 9 1/4/2010

Ivone de Fatima Oliveira III - B - 12 1/3/2010

João da Silva III - B - 11 1/4/2010

João Godoi dos Santos II - B - 7 1/4/2010

Joracy Genum III - A - 5 2/4/2010

Leonil Grigoli II - A - 5 4/5/2010

Levina Luiz Alves II - B - 5 1/11/2010

Luiz Cezar Alves II - A - 7 1/6/2010 II - A - 8 15/11/2010

Margareth Eunice Behrens Crispim II - A - 8 17/2/2010

Maria Candida Bigovai II - B - 7 17/2/2010

Maria Luiza B P A P Carneiro II - A - 8 21/12/2009 II - A - 9 3/1/2010

Maria Luzicler Tiepo da Silva II - A - 4 3/7/2010

Maria Madalena de Oliveira Pieres II - A - 7 15/4/2010

Marina Nunes dos Santos III - B - 10 11/3/2010

Mirian Mari de grandis Louurenço II - A - 6 1/2/2010

Nadir Aparecida da Silva III - A - 5 1/6/2010

Neusa Ciriaco Coppola I - A - 3 1/7/2010

Rosalina Galhardo Cinti II - A - 6 2/4/2010

Roosimeri Mazzuchetti II - A - 6 2/1/2010

Sandra Aparecida Cruz Carreira I - B - 3 2/4/2010

Silvio Augusto Coletty I - B - 5 2/1/2010

Sonia Maria Y O Rodrigues I - B - 9 13/12/2010

Valeria Soavinski II - A - 8 14/8/2009 II - A - 9 2/2/2010

    .../

Portaria n. 163/2011-D, de 31/10/11, p. 03

SERVIDORES APOSENTADOS

Janina Izabel B Krul II - A - 9 1/2/2010

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 31 de outubro de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009